Sed hic dicitur alterum non ledere. ergo videtur primum seipsum ledere facit ad hoc. l. et si dampnum. §. si pater. ff. de peculio Et sic videtur quod clericus se vulnerans animo irato non sit excommunicatus Cuius contrarium tenent doctores. p. l. omne delictum. §. et si se. ff. de re. mili. Et videtur ex alio quod non permittitur militi armate milicie ut man9 violentas in seipm immittat. ergo nec militi spuali Etia null9 est dñs suoz mebroz. l. lib homo. ff. ad. l. acquilla. Solutio dicit Jo. Fabri quod quis ledens seipm non incidit in canone Si quis suadente rē. xvij. q. iij. qd ille loquit9 ubi ali9 est agēs et ali9 paciēs Et sic credit talē nō esse excoītatū sed alias fūiter puniendū. S3 opinio doct. dicēs contrarium est vereor fē. qd talis sit excoīcatus Tō tenet Jo. an. c. cū stringat de sen. ex. Etia mutilās seipsum est irregularis sic mutilās aliū. c. i. §. homi. Et si prohibētū est ne qd aliū ledat multo forcio9 ne seipm. qz caritas incipit a seipso. c. nisi specialis de vsupal. de pe. dif. iij. qui vult et. c. si nō licet. xv. q. v.

Cius canonicū dividit in decretū et decretales. qz volumē dicit9 extuagās in quiqz libris maxie respectu iuris civilis Quoz libro rū materia hys habet versib9 Pars prior officia creat ecclesieqz ministros Altera dat testes et cetera iudicioz Tercia de reb9 et vita presbiteroz Dās thoz q̄ra mulier9 q̄ tōz ea. Ultima de vicis et penis tractat doct. vii. in vno vsu. iudex iudiciū cler9 spōsa lia crimē Quilibz aut lib9 h3 ples rubz cas siue titulos in q̄b9 p̄mit titur materia in generali de q̄ tractat in capitul sequētib9 i spe ciali. Sub qlibet aut rubrica sūt vnū aut plā capitula q̄ dicitur de cretales vs9 ostitucōes. Et aliqñ in capitulis sūt. §. vñ qñ allega bis aliqd ex decretalib9 nō allegabis libz h3 titulū et capitulū in eodē Et si sit capitulū longū dices. c. tali circa principiū medium vel finē Vñ si sūt in capitulis pag9 ophi allegabis tali. c. §. i. vel ij. Et post op̄ficōes quinqz libroz dictoz. p. n. agistrū Raymun dum capellanū gregozij pape. ix. circa annum domini. M. cc. xxxi. elapsis multis annis videlicz anno a natiuitate vel incarnationis domini. M. cc. lxx. xviii. nonas march pontificis bonifacij. viij. ano iij. cōpilatus est liber sextus Non q̄dem sext9 cū alijs quinqz p̄ci alib9 p̄dictis in vno volumine. Sed liber sp̄ealis omnes etiā quiqz ptes et sup̄lentes defect9 casuū emergentiū in libris decretaliū nō op̄tensoz Deide clemētis ostitucōes a clemētē papa. v. sub anno dñi. M. ccc. xi. in scilio viennēsi qd sex mensib9 tantū dura uit cepte et edite sūt licet idem clemēs morte p̄uētus ad publi cū nō p̄ducerit S3 Jo. papa xxij. de post. o. leuit cor̄xit mutauit et xecutionē mandauit Et fuerunt promulgate anno domini